## Tantummodo

Exodi 18 d & ipsi minorā tātm̄ modo  
 1. Reg. 18 d tantūmodo esto uir fortis  
 20 a hūc ergo &c. ser. tm̄ modo  
 ibi. g tm̄modo em̄ ionathas &  
 21 b sed tm̄modo panē sanctū  
 4. Reg. 17 c nō remāsi &c. tantūmodo  
 1. Par. 10 d tantūmodo cōndēter stare

23 b tm̄modo ingre. qa sanā.  
**Iob** 19 c derelicta sunt tantūmodo  
 31 a sed tm̄modo condēna. iob  
**Esaie** 4 a tantūmodo inuocē nomē  
 28 a tantūmodo sola uexatū  
**Osee** 13 c tantūmodo in me auxiliū  
**Amos** 3 a tantummodo uos cognō.  
**Marci** 5 d noli timere tm̄modo cre.

## Tecum

Genes. 6 d ponāq̄ tecum meum tecū  
 8 c & uxo filiorū tuorū tecū  
 20 d ad omnes qui tecum sunt  
 21 c deus tecū est in uniuersis  
 24 c mittet ang. lū suum tecum  
 26 a erocq̄ tecū & benedicā tū.  
 ibi. d tecū sum & benedicā tibi  
 30 c dormiat tecum hac nocte  
 31 a ad gene. tuam erocq̄ tecū  
 ibi. e idcirco. xx. annis fui tecū  
 38 d dimitte me ut coeam tecū  
 46 a ego descendā tecum illuc  
**Exodi** 3 c ego ero tecum & hoc ha.  
 17 b & sume tecum de seniori.  
 18 d & tu & po. iste qui tecum  
 19 d ascēdēsq̄ tu & aaron tecū  
 21 c qui habitat tecum  
 33 a non enim ascēdā tecum  
**Leuiti.** 10 c tu & filij tui ac. i. tecum  
 25 e & susceperis &c. & uixē.  
**Num.** 5 c si non dor. uir alienus tecū  
 20 d nō uadam tecū sed tecum  
 11 d faciesq̄ ibi stare tecum  
 18 a tu & filij tui & do. pa. tu.  
 ibi. b sinautē & tecū exubent  
**Deute.** 1 b p̄ xl. annos habitans tecū  
 4 d quod pepigit tecum  
 14 d q̄ alia non habet &c. p. te.  
 15 c qui tecū uersatur in terra  
 20 a qm̄ dñs deus tuus tecū est.  
 23 c habitabit tecū in loco qui  
 ibi. d foras autē ne efferas tecum  
 24 c siue aduene qui tecū mor.  
 26 c leuites & aduena qui tecū  
 28 d aduene qui tecū uersantur  
 29 b & aduene qui tecū morā.  
 31 b & dominus qui ductor uester  
 est ipse erit tecum  
**Iosue** 11 a tu & omnis populus tecū  
 ibi. 2 ita & ero tecum  
 ibi. c quonā tecū est dominus  
 ibi. d tm̄ sit dñs deus tecū sicut  
 2 d cum horū aut̄ sanguis q̄ te.  
 3 b & tecum sim  
 8 a tolle tecum cōm multita.  
**Iudicū** 1 a ut & ego pergam tecum  
 ibi. e & faciem tecum mīam  
 4 a tollesq̄ tecum decē milia  
 6 c dñs tecū uirorū fortissime  
 7 a multus tecum est populus  
 9 d qui tecum est  
 19 e pax tecum sit ego prebe.  
**Ruth** 1 b tecū purgemus ad pplm̄  
 1. Reg. 9 a tolle unum tecū de pueris  
 10 b qa dñs tecū est fac q̄ uerū  
 14 b perge q̄ cupis ego ero te.  
 15 f non reuertar tecum  
 17 e uade & dominus tecū sit  
 20 b qa sedus dñi &c. tecū tm̄.

## Ter

ibi. c & sit dñs tecum sicut fuit  
 21 a ñre tu sol? & null? est tecū  
 27 b cur ergo seruus tuus ma-  
 net in ciui. regis tecum  
 28 c dabit dñs etiam si tecū in  
 a. Reg. 3 b & erit manus mea tecum  
 7 a quoniam dominus tecū est  
 ibi. b & fuit tecum in omnibus  
 30 e appropinqua huc & lo. te.  
 3. Reg. 3 a & recto corde tecum  
 11 g sicut fui cum & c. ero tecū  
 13 d non ueniam tecū neq; co.  
 4. Reg. 8 b tolle tecum munera  
 14 c ut cadas tu & iuda tecum  
 3. Par. 12 c tui sumus o dauid & tecū  
 17 a dñs deus enim tecum est  
 12 c nunc ergo fili mi sit d. te.  
 28 d dñs em de? meus tecū erit  
 2. Par. 18 a tecumq; erimus in bello  
 15 b o rex ne ingrediatur tecū  
 ibi. f ut cadas tu & iudas tecum  
 1. Esd. 10 a nosq; erimus tecum  
 3. Esd. 8 b comitari tecum in hieru.  
 ibi. g & nos tecū sum? utiliter  
 Tobie 5 a aliquem fi. qui eat tecum  
 11 a tolle tecum ex felle piscis  
 12 b qd possumus & c. ue. tecū  
 Iudith 6 a & ois israel tecū disperiet  
 8 d & dñs sit tecum in ultione  
 12 a perfecta rem fa. dñs tecum  
 13 a si defece. tibi ista que tecū  
 Hester 5 b & amā tecū ad conuiuium  
 Iob 14 a adducere eum tecū in iu.  
 Prou. 23 b & mens eius non est tecū  
 Sapiē. 9 b quod pparasti ab ini. tecū  
 Abdie c qui comedūt tecū ponent  
 1. Ma. 8 d & pugnabimus tecum in  
 12 f qui tecum sint  
 Matt. 5 f qui uult in iudicio tecum  
 18 b adhibe tecū adhuc unum  
 26 d etiam si opor. me si. cō. te.  
 Marci 14 d & si opor. me simul cō. te.  
 Luce 1 c aue gratia plena dñs tecū  
 21 d tecū paratus sum et in car.  
 Ioan. 4 d ego sum qui loquor tecū  
 9 g & qui loquit tecū ipse est  
 12 a uenimus & nos tecum  
 1. Tio. 6 d gratia tecum, amen  
 2. Tio. 5 b marcum asu. & adhuc te.  
 Actū 4 d pecunia tua tecum sit  
 18 c ppter quod ego sum tecū  
 27 d ecce dona. & c. qui na. tecū

## Ter

Exodi 34 c ascendite te & apparet  
 in conspe. dñi dei tui ter  
 2. Par. 8 c & in festis diebus ter per  
 Matt. 16 d ter me negabis  
 Marci 14 c ter me es negaturus  
 Luce 22 e donec ter abneges nosse  
 ibi. g ter me negabis  
 1. Cor. 11 e ter uirgis cefus sum  
 1 c propter qd? ter dñm roga.  
 Actū 10 c hoc aut factum est per ter

## Trans

Num. 11 a ubi trans iordanē sita est  
 31 d nec quicq; querimus trans  
 Deute. 3 b qui erant trans iordanem

## Trans

30 c neq; trans mare possit.  
 Iosue 1 c quā tradi. & c. trans iorda.  
 5 a qui habitabāt trans iord.  
 7 b utinam ut & c. trans iord.  
 9 a qbus au. cuncti reges trans  
 11 a trans iordanem ad solis  
 21 b inter ceteros fratres suos  
 24 a trans fluuiū habitauerunt  
 Iudicij 5 c galaad trans iordanem  
 10 b q habitauerunt trans ior.  
 1. Reg. 14 a que est trans locum illum  
 20 f iecit aliā fagittā trans pu.  
 31 c qui erāt trās uallē & trans  
 3. Reg. 14 d & uētilabit eos trans flu.  
 1. Par. 6 g trans ior. quoq; ex aduer.  
 21 f trans iordanem aut de fi.  
 19 d addu. syrū qui erat trans  
 2. Par. 10 a de his locis que trans  
 Iudith 1 b & trans flumen iord. usq;  
 Esaiē 9 a trans iorda. galilee gen.  
 18 a que est trans fluuiū ethio.  
 Hierē. 25 e qui sunt trans mare